
 

２０２２年 ８月 吉日  

 NPO法人ことばを育てる親の会北海道協議会 

会 長 福 井 紀 郎  

 

環境づくり親子デイキャンプ 

「自然の中でのんびりゆったり子どもを知ろう」 

 

 

開 催 延  期  の ご 案 内 

 

 

  盛夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。いつもことばを育てる

親の会へのご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、８月２０日（土）に予定していました「環境づくり親子デイキャンプ」は、新型コロナウイル

スの感染が拡大している状況を鑑みて、延期をすることといたしました。 

新しい日程が決まり次第 改めてご案内申し上げる所存です。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

                      敬具 

 


